Od: [sagr@ikem.cz]
Odesláno: středa 8. září 2021 14:36
Komu: hto
Předmět: Re: objednávka

Dobrý den, děkuji,  IKEM


Od: hto <hto@nemcaslav.cz>
Komu: "@ikem.cz" <@ikem.cz>
Odesláno: 7.9.2021 14:33
Předmět: objednávka


Dobrý den, na základě Vaší objednávky ze dne 7.9.2021, Vám zasíláme 140 ks plazem v ceně 103.880,- Kč Prosím, o potvrzení objednávky včetně ceny. Děkuji a přeji hezký den.
S pozdravem 
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